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Generalforsamling onsdag den 27. april 2022 i Forsamlingshuset    
 
Ulla Mynster bød velkommen til første ordinære generalforsamling og fødselsdag, som kunne 
gennemføres uden Corona. Regnskab for 2021, Dagsorden og Vedtægterne lå tilgængelige på 
bordene. Der var 60 medlemmer tilstede.  
Ulla gjorde rede for dagens program og at der ville blive serveret frokost kl. 13. 
 
1.Valg af dirigent, referent og stemmetællere:  
Erik Malling blev valgt som dirigent, Inger Juel-Jacobsen til referent og til stemmetællere Else 
Marie og Svend Erik Holm Petersen. 
Dirigenten meddelte, at Generalforsamlingen var lovligt indvarslet, og gav ordet til Ulla. 
 
2. Formandens beretning.  
Ulla fortalte om klubbens udfordringer i 2021 hvor arrangementer blev planlagt og nogle blev 
gennemført, mens andre blev aflyst pga. Corona pandemien.  
Ullas beretning vil kunne læses på Trongårdsklubbens hjemmeside www.trongaardsklubben.dk 
Der var ingen spørgsmål til beretningen, som blev godkendt. 
 
3. Beretning fra aktiviteterne  
Squaredance: Marianne Jensen. 
Holdet danser mandage i ulige uger. 2021 har været et mærkeligt år, hvor holdet startede op og 
måtte lukke igen af flere omgange.  
Marianne havde arrangeret afslutning for de 20 deltagere, men måtte selv blive hjemme p.g.a. 
Corona. Marianne takkede Else Marie og Svend Erik, fordi de havde hjulpet med at gennemføre 
arrangementet. Holdet starter mandag den 19. september 2022. 
 
Whist: Jørn Jensen 
Der spilles whist tirsdag formiddag fra 10-12. Holdet er på 4 personer og der er nu igen en aftale 
om, at holdet kan være i Billardstuen på Trongården.  
Hvis der er flere der ønsker at være med, er de meget velkommen. 
 
Litteraturgruppe: Susanne Reesing  
Sæsonen har været præget af Corona, og holdet har ikke kunne nå at læse alle de bøger, som var 
planlagt. Holdet kan være i Sognegården én mandag om måneden. Der er 10 deltagere, og antallet 
passer til det, der på biblioteket kan lånes til en læsegruppe. Hvis flere ønsker at deltage, er de 
velkommen til at komme på en venteliste.  
 
Vandreture: Ulla Mynster 
Holdet mangler en aktivitetsleder, så aftalen er at man mødes ved Vejby Kirke tirsdage kl. 10. Der 
er 13 deltagere, som mødes ved Vejby Kirke, hvor det aftales, hvor turen skal gå hen. Om 
sommeren spises den medbragte mad i skoven, i vinterhalvåret kan man spise frokost i Billardstuen 
på Trongården. Der bliver gået flere forskellige ture afhængigt af hvor meget energi de enkelte 
deltagere har, men man mødes efter turen og spiser samtidig med at ”verdenssituation” bliver 
ordnet  
 
Stavgang: Werner Tønnesen 
Holdet går nu på 18. sæson. Der bliver gået hver eneste torsdag, men der har også været lukket ned 
nogle gange pga. Corona Der er et lille fald i medlemstal, som nu er på 60. Der har været arrangeret 
en enkelt bustur. 
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Trongårdsklubbens Forårstur: Werner Tønnesen 
Det er meddelt til medlemmerne pr. mail og på klubbens hjemmeside, at Trongårdsklubben den 11. 
maj arrangerer tur til Kronborg med Jim Lyngvilds udstilling og frokost på Fyrkroen i Gilleleje. 
Allerede efter 2 dage var pladserne booket, men man er velkommen til at blive optaget på en 
venteliste. 
 
4. Regnskab: Io Kofod 
Io er først tiltrådt som kasserer den 1. januar 2022, så regnskabet er Jette Petersens fortjeneste. Det 
har været besluttet at der ikke skulle betales kontingent i 2021, da det har været meget begrænset, 
hvad det har været muligt at arrangere. 
Io gennemgik regnskabet, som lå på bordene og gav en specifikation til udgiften diverse 
arrangementer 33.955,- kr.  
Regnskabet blev godkendt efter en lille difference mellem summen af tallene blev erkendt og blev 
betragtet som en utilsigtet trykfejl. 
 
Ulla meddelte, at der fra kommunen nu er kommet § 79 midler på 36.994 og Squaredance har 
modtaget 5.438,- 
Medlemstallet er p.t. på 110. 
 
5. Fastlæggelse af kontingentet  
Rådet foreslog at kontingentet fortsætter med at være 125,-. Det blev vedtaget. 
 
6. Indkomne forslag 
Der var ikke indkommet forslag 
 
7. Valg af rådsmedlemmer, suppleanter og revisor: 
Erik gennemgik vedtægternes regler for valg. 
Werner og Jørn blev genvalgt 
John Gredal blev valgt som nyt medlem. 
Hans og Margit blev genvalgt til suppleanter 
Olle Sommer blev valgt som ny suppleant 
Kirsten Schjønning blev genvalgt som revisor. 
 
8. Eventuelt. 
Svend Erik takkede rådet og Ulla for det store arbejde, som specielt Ulla har lagt i Trongårds-
klubben. 
Ulla og Christian har ønsket at stoppe i Trongårdsklubben og Werner takkede Ulla for de mange år, 
hvor Ulla har været formand. Der har været lagt mange kræfter i arbejdet, og der har været orden på 
alt. Werner gav på vegne af rådet Ulla en lille gave. 
Christian blev takket for hans indsats ved alle arrangementer og specielt ved foredrag og ture, og fik 
ligeledes en lille gave. 
 
Erik afsluttede generalforsamlingen 12.15 og takkede for god ro og orden 
 
Til slut takkede Ulla Erik for, at han endnu engang havde sagt ja til at være dirigent, og meddelte at 
hun fortsat ville være medlem af Trongårdsklubben.  


